MARCA

APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
KYMCO
KYMCO
KYMCO
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO

PNEUMATICO MITAS 90/80-16 TL 51P TOURING FORCE
CILINDRATA

MODELLO
Scarabeo 2T Hiper2 (THGO0O0)
Scarabeo 2T Hiper2 Net / Street (THGO0O)
Scarabeo 4T / Rst 4T (TGO0OO/TGAOO/TGBO00)
Scarabeo 4T 4V (TGEOQO)
Scarabeo 4T 4V Net (TGEOO)
Scarabeo Ditech (SCA00)
Scarabeo Street 2T Hiper2 (THEQO)
Scarabeo Street Rst 2T Hiper2 (THGO00)
Scarabeo 2T
Scarabeo 4T / Rst 4T / Net 4T (VAAOO/VACO00)
Scarabeo 4T E3 (VACO0/VAAQOQ)
Scarabeo 4T Net E3 (ZD4VAC/ZD4VAA)
People / E2
People E3
People / E2
Looxor
Looxor
Looxor
Liberty 2T E2 PTT
Liberty 4T
Liberty 4T
Liberty 4T Leader
Liberty 4T

50
50
50
50
50
50
50
50
100
100
100
100
125
125
150
100
125
150
50
50
125
125
150

ANNI
2010 - 2010
2010 - 2015
2003 - 2010
2009 - 2015
2010 - 2013
2001 - 2004
2005 - 2006
2006 - 2009
2000 - 2001
2001 - 2009
2010 - 2015
2010 - 2013
1999 - 2007
2007 - 2015
1999 - 2006
2001 - 0000
2002 - 2003
2002 - 2003
2004 - 2007
2000 - 2003
1998 - 2000
2001 - 2003
2000 - 2003

1° EQUIP.
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

RIF. OEM




